

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Nordic ShopSolutions ApS

**Alsikevej 35
8920 Randers NV**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3 2022

Christian Mørup Yde-Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 35 47 25 09

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic ShopSolutions ApS Alsikevej 35 8920 Randers NV
	CVR-nr: 35 47 25 09
	Stiftet: 10. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Mørup Yde-Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drift af underentrepriser indenfor byggeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 921.240, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	7.546.061	7.295.663
1 Personaleomkostninger	-6.253.917	-6.553.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.638	-120.903
DRIFTSRESULTAT	1.186.506	621.152
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.555	28.603
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-30.911	-20.998
Andre finansielle omkostninger	-15.780	-49.366
RESULTAT FØR SKAT	1.185.370	579.398
Skat af årets resultat	-264.130	-136.195
ÅRETS RESULTAT	921.240	443.203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	921.240	443.203
DISPONERET I ALT	921.240	443.203

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.143	144.193
Materielle anlægsaktiver	29.143	144.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.240.400	1.009.340
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	1.270.400	1.039.340
ANLÆGSAKTIVER	1.299.543	1.183.533
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	100.000
Varebeholdninger	50.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.522.452	1.682.011
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	12.252	0
Andre tilgodehavender	46.182	88.396
Udskudt skatteaktiv	0	219.665
Periodeafgrænsningsposter	476.364	168.666
Tilgodehavender	4.057.250	2.158.738
Likvide beholdninger	3.058.140	1.561.397
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.165.390	3.820.135
AKTIVER	8.464.933	5.003.668

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.365.841	444.601
EGENKAPITAL	1.445.841	524.601
Hensættelse til udskudt skat	76.135	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	76.135	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.086.077	685.110
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.086.077	685.110
Kreditinstitutter	152.375	107.013
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.923	46.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.536.403	843.781
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.132.179	2.796.988
Kortfristede gældsforpligtelser	5.856.880	3.793.957
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.942.957	4.479.067
PASSIVER	8.464.933	5.003.668

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	444.601	1.398
Årets resultat	921.240	443.203
Overført resultat ultimo	1.365.841	444.601
EGENKAPITAL	1.445.841	524.601

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	13
Lønninger	5.508.496	5.866.878
Pensioner	537.640	469.722
Andre omkostninger til social sikring	207.781	217.008
	6.253.917	6.553.608

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.110	1.086.077	0
	685.110	1.086.077	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse af 1.171 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i leasingaktiv, på pålydende værdi kr. 124.022, overfor pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Mørup Yde-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165

IP: 185.10.xxx.xxx

2022-03-23 12:02:43 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-23 13:17:34 UTC

NEM ID 

Christian Mørup Yde-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110073535165

IP: 185.10.xxx.xxx

2022-03-28 07:44:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0JLX-D6YA3-N62UW-UYHAX-SIADW-V5G32

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>